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El Carner-Cappon t millor a 
a la repres a i obté el triom f 
ELS DEL BARRÍ 

VAN ACONSEGUIR 
LA SEGONA 
VICTORIA EN UN 
MATX INTENS I DUR 

EL BELLVÍS ES VA 
VEURE DESBORDAT 
AL TERCER QUART, 
EL PERIODE QUE VA 
DEFINIR EL PARTIT 

3 0 CARNERCAPPONT 
Carnicé, Rio (5), Miquel (16), Rabade 
(7), Pavón (6), Fernández (13), Sen-
tís, Morales (2) ¡ Ferreiro (20). 

60 C A T FARRATGES BELLVÍS 

Abadal (9), Mijans (6), Cine (3), Viten 
(15), Arderiu, Mitans (2), Cámara (2), 
Pijuan (12), Silvestre (2), Berenguer 
(9) i Salvia. 

ARBITRE: Ruiz. 
PARCIALS: 13-18, 16-10, 29-14 i 22-

18. 
CATEGORÍA: Sénior Territorial. 

Després de vencer a la pista del 
Natural Óptlcs Mollerussa a la 
primera jornada (61 -72), el Car-
ner Cappont va refermar el seu 
bon inici de temporada amb la 
segona alegría, aquest cop da-
vant la seua afició i en un par-
tit marcat peí joc dur. 

Els locáis van haver de fer front 
a un primer quart complicat, i 
és que el Catalana de Farrat-
ges Bellvís, mes encertat a 
l'hora d'encarar la cistella, es 
va avancar en el primer parcial 
amb un 13-18. 

Al segon assalt els homes del 
Carner ja van evidenciar una mi-
llora, pero no va ser fins al ter-
cer, després de la tornada del 
descans, quan van encarrilar 
el bon camíamb un contundent 
29-14. Homes com Miquel, Fer-
reiro i Fernández van ser cru-
cials en aquesta estirada. 

Al quart i últlm període, amb 
la tranquil-litat que l'atorgava 
l'avantatge en el marcador, el 
conjunt local va continuar con-
trolant les embranzides del Bell-
vís, tot i que en els minuts f i -
náis va haver-se de conformar 
amb administrar la seua renda. 

Al final, dones, triomf del Car-
ner, que es manté invicte a la 
segona jornada al tercer grup 
de la territorial. El Bellvís, per 
la seua banda, acumula dos 
derrotes, ja que a la primera jor-
nada va caure a la seua pista 
davant la visita d'un inspirat 
Bell-lloc per un ciar 48-80. 

J0RDIGALIAKT 

Un dei s jugador s locái s intent a fer cistell a malgra t l'oposici ó de dos rivals . 

SÉNIOR TERRITORIAL G. 1 SÉNIOR TIRRITORIAL  ' M SÉNIOR TERRITORIAL G, J 

Balaguer B-Almacelles 78-65 

Sant Guim-Borges Garrigues 48-29 

Alpicat-Maristes 49-51 

Sedis-Torrefarrera 77-49 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 

Balagt 

Marist 

Almac 

Sedis 

Alpical 

SantGuim 2 1 1 108 111 3 

Torrefarrera 2 0 2 94 135 2 

Borges Garrigues 2 0 2 65 144 2 

Arbeca-Mollerussa A 31-100 

CBPonts-CBSort 7047 

CENG-Penya Fregatina 44-75 

Tárrega-Bellpuig 69-61 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PP PF PC Pts 

Balaguer B 

Maristes 

Almacelles 

Sedis 

Alpicat 

2 

2 

2 

2 

2 

2 0 174 101 

2 0 133 109 

I 1 150 150 

1 1 149 134 

1 1 107 96 

4 
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3 
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Mollerussa A 

CB Ponts 

Penya Fregatina 

CBSort 

Tárrega 

Bellpuig 

CENG 

Arbeca 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 
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1 
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0 

0 

0 

0 

0 
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1 
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108 
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107 

89 

83 

68 

92 

90 

122 

155 

124 

151 
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4 

4 

4 

3 

3 

2 

2 
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Vallfogona-Mollerussa B 

Juneda-Agramunt B 

BelMInr-Tnra 

Cappont-Bellvís 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Bell-lloc 

Cappont 

Juneda 

Vallfogona 

Mollerussa B 

Agramunt B 

Tora 

Bellvís 

Pl 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

PG 

2 

2 

2 

2 

0 

0 

0 

"0 

PP 

0 

0 

0 

0 

2 

2 

2 

2 

81-77 

65-51 

....101-58 

80-60 

PF PC Pts 

181 106 4 

152 121 4 

119 99 4 

134 116 4 

138 153 2 

90 118 2 

106 155 2 

108 160 2 

> Pr imera v i c to r ia . El Sant 
Gu im va inaugurar el compte 
de victóries davant l'aficíó i 
contra el Borges Garrigues. 

»Cen tenar i . LArbeca va 
passar un mal t rángol davant 
un Natural Óptics Mollerussa 
que va cremar el marcador. 

» Líu i ta. Al tercer grup de la 
Territorial hi ha quatre equips 
que han guanyat els dos 
partits que s'han disputat. 

Arrasen per la 
festa major 
1 0 1 CB BELL-LLO C 
Hengesbach (8) , Folguera (16), 
Pérez (18), Morreres (15), Kolele 
(5), Ojeda (2), Ballesté (2), Riba 
(7), Ferrer P. (6), Ferrer S. (9), Be-
nabarre (13) iSarri. 

5 8 KOMAKTOR Á 
Espinosa (4), Miramunt (10), Gall 
(7), Codina (9), Soteras (9), Tor-
rescasana (19) i Abad. 
I ARBITRE: Rué. 
* PARCIALS: 27-18, 33-8, 25-13 i 
16-19. 
* CATEGORÍA: Sénior Territorial. 

Ais homes del Bell-lloc els 
va caure molt bé la festa ma-
jor de la seua localitat i així 
va quedar palés en l'ampli 
resultat, tot i que aquest cop 
el joc de l'equip no va ser tan 
brillant com el que va exhi-
bir a la primera jornada. 

No deixen cap 
opció al rival 

48CB SANT CU|M 

Sanuy I, Goma (6 ) , Gui tar t (2) , 
Mateo I (2), Camila R (4), Sanuy II 
(6), Mateo II (11), Viaña (11), Ló-
pez (4) i Camila M (2). 

29 CB BORGES 
Mingue t (9 ) , Andreu , Ol lé (9 ) , 
Mas, Fores, Ibas (6) i Mónico (5). 

ARBITRE: Núñez. 
| PARCIALS: 13-3,10-12,15-9 i 10-
5. 
 CATEGORÍA: Sénior Territorial. 

El Sant Guim va dominar la 
defensa, el rebot (sobretot 
ofensiu) i, a mes, va moure 
la pilota amb veloeltat per 
buscar les millors opcions 
des del perímetre. Tot ple-
gat I i va permetre i m posar-
se amb autoritat davant el 
Borges, que només va plan-
tar cara al segon quart. 

Cauen a la 
prórroga 
8 1 CEP VALLFOGONA 
López (3), Carnicé (6), Rio (1), Mi-
quel (10), Forné (10), Rabade (5), 
Pavón (18), Águila (2), Fernández 
(1), Sentís (4), Morales (2) i Ferre-
ro (4). 

77 N- 0PT MOLLERUSSA 
Cebrian (7), Pérez (9); Miquel (5), 
Vlcens, Gallego, Solsona, Santiveri 
(18), Gracia, Balsells (2), Gabarra 
(12) , Trilla, Baró (22) i Balagué 
(2)-
| ARBITRE: Ribes. 
» CATEGORÍA: Sénior Territorial. 

Les condicions ambientáis i 
la veterania local van propi-
ciar que el sénior B del Mo-
llerussa caigués a la prórro-
ga. Abans, el matx es va ca-
racteritzar peí gran nombre 
de faltes i el joc interromput. 


